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Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 
- Årgång 29 Nr 7, september 2014

0222:an

Kulturriket i Bergslagen

Välkommen till 
Kommunfullmäktige
den 8 september 2014  
kl 18.00 i Sessionssalen, 
Kommunhuset 
 
Dagordning annonseras 
på www.skinnskatteberg.se

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook
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Vecka 36 
Måndag: 	 Pasta med kalkon & ostsås.  
Tisdag: 	 Färsbiff, brunsås & potatis. 
Onsdag: 	 Fiskgratäng & potatismos. 
Torsdag: 	 Kycklinggryta med curry & ris. 
Fredag: 	 Köttfärsgratäng. (smörgåsgurka)

Vecka 37 
Måndag: 	 Korv i ugn och potatis.(tomat ost) 
Tisdag: 	 Köttbullar, makaroner & gräddsås. 
Onsdag: 	 Stekt fisk, stuvad spenat & potatis. 
Torsdag: 	 Köttsoppa & pannkaka 
Fredag: 	 Chili con carne, ris & nachochips.

Vecka 38 
Måndag: 	 Pytt i panna & rödbetor.  
Tisdag: 	 Köttbullar, gräddsås & potatis. 
Onsdag: 	 Ugnsstekt lax, pikantsås & potatis.  
Torsdag: 	 Pastagratäng. 
Fredag: 	 Lovdag

Vecka 39 
Måndag: 	 Pasta med kalkon & ostsås. (råkost) 
Tisdag: 	 Tex-mex gryta med tacosmak & ris. 
Onsdag: 	 Panerad fisk, spenat & potatis. 
Torsdag: 	 Ärtsoppa & Pannkaka.   
Fredag: 	 Tacos (kyckling, mjuka bröd, chips, 	
	 ost, tacosås, gräddfil & grönsaker)

Matsedel vecka 36-39
Klockarbergsskolan

 0222:ans redaktion:

Marie Wennerström, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 
Elis Jakobsson, Informationsassistent 
 
Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222 - 451 39 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:  	 Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 1800:-	 600:-  
Kvartssida        	 950:-	 350:-  
1/8-dels sida 	 600:- 	 250:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  		
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

I kalendern på mittuppslaget kan man ”annonsera” gratis med 	
evenemang inom kommunen med information om datum, tid, 
plats och typ av evenemang. Nya företag / föreningar får en 	
annons (storlek beroende på utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 11 september 
Nästa utdelningsdag - den 30 september

Fantastiska frivilliga
Slutet av denna sommaren har på många sätt 
präglats av skogsbranden som startade i Sala 
den 31 juli. Jag har ännu inte hunnit dokumen-
tera och sammanfatta händelserna utifrån min 
roll som beredskapssamordnare, men det har 
slagit mig många gånger under händelsen: hur 
skulle vi ha klarat av detta utan alla frivilliga 
resurser? 

En frivillig resurs som framträtt tydligt, från 
min horisont, är FRG (frivillig resursgrupp). 
FRG-västarna har synts ”överallt” och hante-
rat allt från att möta och hjälpa allmänheten, 
transporter, IT och infrastruktur till att packa 
och dela ut matvaror. Flera FRG:are som jag 
träffat har haft nyckelroller och samordnat 
både personal och verksamheter och samver-
kat med andra organisationer och aktörer. Möt 
några FRG:are på sidan 18. 

Många frivilliga från en mängd organisationer 
är säkert fortfarande aktiva när denna tidning 
kommer ut! Ni är fantastiska och förtjänar  
all heder i världen! 

Vill du också bli FRG:are? 
Kontakta mig!

Marie Wennerström
Låt stå!
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I denna spalt rapporterar jag för alla 
intresserade kommunmedborgare om några 
av de olika frågor som varit uppe under den 
senaste tiden för mig som kommunstyrelsens 
ordförande i Skinnskatteberg. 

Eftersom detta är 0222:ans första 
höstnummer, några ord även om vad som 
komma skall.

Skogsbranden 
Den stora fråga som sysselsatt många 
tjänstemän i kommunens ledningsstab nu efter 
semestrarna har varit den stora skogsbranden 
i våra grannkommuner. Vi har från vår 
kommun ”lånat ut” folk som hjälpt till på 
informationsenheten i Ramnäs. Dessutom 
har delar av vår POSOM-grupp bistått i 
Norberg. (POSOM= Psykiskt- och socialt 
omhändertagande).
Ledningsgruppen planerade intensivt några 
dagar för ett mottagande av eventuellt 
evakuerade Norbergsbor i det fall en 
evakuering av tätorten Norberg hade blivit 
aktuell. Skinnskatteberg skulle ha kunnat få 
fram ca 1200 sängplatser i så fall. Själv har 
jag följt arbetet på nära håll och vill här ge en 
eloge till alla som jobbat med dessa frågor.
Det var aldrig aktuellt att kalla in vår 
Krisledningsnämnd (politiker) utan alla beslut 
i denna fråga har fattats på tjänstemannanivå.

LSS-boende 
Vid kommunstyrelsens sammanträde i juni 
beslutades bl. a om byggnationen av nytt 
LSS-boende. Förvaltningen fick i uppdrag att 
göra förbättringar och utveckla de existerande 
ritningarna, samt påbörja upphandlingen med 
det reviderade underlaget.

Översiktsplanen 
Översiktsplanegruppens arbete är nu avslutat 
och Översiktsplanen skall fastställas av 
Kommunfullmäktige i september.

Kommunen köper folkhögskolan 
Vid ett extra Kommunfullmäktigemöte den 
sista juni beslutades att Skinnskattebergs 
kommun förvärvar Fastigheten Vätterskoga 
4:106, f.d. folkhögskolan i Skinnskatteberg 
enligt det förslag till avtal som finns upprättat 
med landstinget. Vidare beslutades att 
intentionen med att överta f.d. folkhögskolans 
lokaler ska vara att hitta en långsiktig lösning 
där inriktningen på verksamheten ska vara 
näringslivsutveckling, till exempel i form 
av en företagsby, samt ge möjlighet för 
kommunen att bedriva verksamheten med 
boende för ensamkommande flyktingbarn/-
ungdomar.

Valet närmar sig 
När detta nummer av 0222:an hamnar i 
postlådorna runt om i Skinnskatteberg är 
det ca två veckor kvar till valet. För oss 
som är aktiva inom kommunpolitiken är 
det viktigt att många av er väljare går till 
vallokalerna den 14 september och röstar. 
Valet till kommunfullmäktige innebär ju att 
ni väljare ger fullmakt till 31 st. politiker här 
i kommunen att sitta i fullmäktige och besluta 
i viktiga frågor som rör Skinnskattebergs 
framtid. 
Utnyttja denna din demokratiska rättighet!

Ha en bra höst!

Skinnskatteberg den 12 augusti 2014

Lars Andersson (s)

Kommunstyrelsens Ordförande 
Skinnskatteberg 

Sedan sist
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Den tidigare folkhögskolan i kommunens ägo
Under ett extrainsatt Kommunfullmäktige den 
30 juni togs beslut om att förvärva den tidigare 
folkhögskolan i Skinnskatteberg. 

Överenskommelsen mellan kommunen och 
landstinget innebär att kommunen betalar 
en krona, samtidigt som landstinget skickar 
med 1,7 miljoner för att täcka det eftersatta 
fastighetsunderhållet. Om någon av fastigheterna 
skulle behöva rivas inom två år, så står landstinget 
för rivningskostnaderna upp till två miljoner.

Vissa åtgärder bygglovsbefriade
Från och med den 2 juli 2014 är vissa 
åtgärder bygglovsbefriade. Bland annat får 
en komplementbyggnad på 25 m² uppföras 
i omedelbar närhet till ett befintligt en- eller 
tvåbostadshus. Byggnaden får användas som 
till exempel permanentbostadshus, garage, 
förråd eller gäststuga. Bygglovsbefrielsen gäller 
även tillbyggnad på 15 m², 2 st takkupor och 
möjligheten att inreda ytterligare en bostad. 
Tidigare regler om bygglovsbefriade åtgärder för 
till exempel Friggebodar gäller fortfarande.

Har du frågor om vad som gäller kring den nya 
lagstiftningen är du välkommen att höra av dig till 
kommunens bygglovshandläggare som du når via 
växeln på 0222-450 00.

Feriearbetare 2014
Under sommaren har Skinnskattebergs kommun 
haft feriearbetare som går i årskurs 9, 1 eller 2 
på gymnasiet. Feriearbetarna arbetade under tre 
veckor uppdelat i tre perioder. På kommunens 
webbplats kan du läsa presentationer av 
feriearbetarna 2014.

www.skinnskatteberg.se

Aiempi kansakorkeakoulu nyt kunnan 
omistuksessa 
30. kesäkuuta, kunnanvaltuuston ylimääräisessa 
kokouksessa tehtiin päätös ostaa Skinnskattebergin 
aiempi kansakorkeakoulu.

Maakäräjän ja kunnan välinen sopimus tarkoittaa 
sitä, että kunta maksaa yhden kruunun, maakäräjä 
lähettää kiinteistön mukana 1,7 mijoonaa kruunua 
kattamaan laiminlyötyä kiinteistöhuoltoa. Jos jokin 
rakennuksista tulisi purkaa kahden vuoden sisällä, 
maakäräjä vastaa kuluista kahteen miljoonaan 
kruunua.

Tietyt toimenpiteet eivät enään vaadi 
rakennuslupaa
2. heinäkuuta 2014 lähtien tietyt toimenpiteet 
eivät enään vaadi rakennuslupaa. Muun muassa 
25 m² lisärakennuksen rakentaminen nykyisten 
yhden tai kahden perheen talon läheisyteen on 
mahdollista. Vapautus rakennusluvasta koskee 
myös 15 m² rakennusta ja mahdollisuutta sisustaa 
lisäasunnon. Aiemmat säännöt kuten Friggebodin 
pystyttäminen ovat edelleen voimassa. 

Lisätietoja uusista säännöistä saat kunnan 
rakennustarkistajalta vaihdenumeron kautta, puh 
0222 - 450 00.

Kesätyöntekijät 2014 
Kesän aikana Skinnskattebergin kunta on 
tarjonnut kesätyöntekijöille töitä. Kesätyöntekijät 
jotka käyvät 9. luokkaa tai 1. tai 2. vuotta 
lukiossa työskentelivät kolmen viikon ajan 
kolmena kautena. Kunnan verkkosivuilta löydät 
2014-vuoden kesätyöntekijöistä esittelyn.

Informatörens spalt Tiedottajan palsta

Marco Helmisaari
Informatör / tiedottaja
0222 - 450 47 
marco.helmisaari@skinnskatteberg.se
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Alltid aktuell info på: www.skinnskatteberg.se

Onsdag 3 september 18.00 Obs!

Film 
Mer info på www.kulturhusetkorpen.se 
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Torsdag 4 september 19.00 

”Ställ dig i kön” Tina Wilhelmsson 
och Annelie Salminen
En föreställning som blandar kraftfulla, kloka, 
roliga, vassa visor med estradpoetiska, tan-
keväckande, sorgliga, starka berättelser. På 
scenen: två människor, två mikrofoner och en 
gitarr. Två röster, om tillvaron. Frågor om kön, 
vilka roller vi blir påtvingade, hur relationer 
skapar oss, hur traditioner och förväntningar 
fångar och begränsar. Men också hur grän-
serna kan flyttas fram, hur styrka kan hämtas 
och hur kraftfullt det blir när vi vågar se och 
känna efter. När vi vågar vara jaget, inifrån 
och ut. Det kan vara provocerande. Det kan 
vara befriande. Det är viktigt.
Tina Wilhelmsson deltog i Visfest på Korpen 
i april och har sedan dess tillsammans med 
Annelie Salminen turnerat flitigt i sommar och 
dessutom släppt sitt debutalbum som gjorts i 
form av ett ekologiskt trähalsband. 
Fri entré! Välkomna! 
Arr: Skinnskattebergs kommun/biblioteket och  
Västmanlands Länsbildningsförbund.

Söndag 7 september 18.00

Film
Mer info på www.kulturhusetkorpen.se 
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Söndag 14 september 18.00

Film
Mer info på www.kulturhusetkorpen.se 
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Söndag 21 september 18.00

Film
Mer info på www.kulturhusetkorpen.se  
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Lördag 27 september 16.00

Sånger utan ord - Georg Riedel, bas, 
Mats Bergström, gitarr
Georg Riedel, kontrabas, är jazzmusiker, kom-
positör och arrangör. Mats Bergström, gitarr, 
är verksam som solist, ackompanjatör och 
ensemblemusiker i många olika genrer. Båda 
har gästat Skinnskatteberg tidigare, Georg vid 
många Körstämmor och Barnkörstämmor och 
Mats som konsertgitarrist. Här möts de tu i 
programmet Sånger utan ord som baseras på 
flera album de gjort tillsammans och ett nytt 
som kommer 2015. De både spelar och berät-
tar historier från sina musikerliv. 
Se och hör ett klipp här: https://www.youtube.
com/watch?v=2o11gTGqlgI
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikfören-
ing med stöd av Skinnskattebergs kommun, 
Västmanlandsmusiken, Statens Kulturråd och 
Systemair.

Söndag 28 september 18.00

Film 
Mer info på www.kulturhusetkorpen.se  
Arr: Skinnskattebergs filmförening

September



70222:an | www.skinnskatteberg.se

    

 

 
 

Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

Vi vill jobba för en kommun 
där alla kommundelar och alla 
invånare har lika stort värde. 

Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 

 
 

Carina Sándor, kandidat till 
kommunalrådsposten i 

Skinnskatteberg! 
 
 

Välkommen till våra 
kommande möten! 

 
 

Den 10 september, kl. 19.00, 
på St Davidsgården, och 

 

den 24 september, kl. 19.00, 
på Galleri Astley. 

 
 

!

!
 

 

Vi finns på Facebook! 
Folkpartiet Liberalerna 
Skinnskatteberg 

Kulturtips
Kulturhuset Korpen tipsar om:

Torsdag 11 september kl. 19.00 i  
Herrgårdssalongen, Skinnskatteberg 

”Ensemble Flautino”
En ung prisbelönt ensemble som bl.a. varit 
finalister i biennalen ”Ung och Lovande” och 
spelat på festivaler runt om i Europa. Se och 
hör ett klipp här:  
http://kristinewest.se/ensemble-flautino/
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikfören-
ing med stöd av Skinnskattebergs kommun, 
Västmanlandsmusiken, Statens Kulturråd och 
Systemair.

Lördag 20 september kl. 18.30 i  
Skinnskattebergs kyrka

Musikalen M
Rockkören DUM framför den både vackra 
och våldsamma berättelsen om Jesus liv och 
hans väg mot korset. Hans konfrontation med 
bödlarna; Pontius Pilatus och Kung Herodes, 
relationen med Maria Magdalena, förhål-
landet till modern - Jungfru Maria. Konflik-
terna mellan lärjungarna, Judas förräderi och 
mycket, mycket mer. 

Musiken är lika dynamisk som berättelsen 
och rymmer sakral körsång, powerballader, 
funk-groove och episk hårdrock. Allt som en 
rockmusikal ska ha!

Människa, Messias, Martyr & Mysterium är 
bara några av alla M som gömmer sig i en 
berättelse som har allt!

I rollerna bla: Fredrik Kjellröier, Sarah Litte, 
Sophia Boyden, Magnus Byttner

Regi: Pelle Forsmark 
Text och musik: Niclas Dahl. 

Se annons på sidan 5
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Endast kortbetalning i kontopelare gäller
Butiken fortsätter att ha öppet som vanligt
Vardag 7-21  Lör-Sön 9-21  
Tel 0222-41187
Vi hälsar såväl gamla som nya kunder 
Välkomna
Kent och Gun

Nu har vi äntligen öppnat!MÅ BRA – SJUNG I KÖR
Upplev GLÄDJEN det innebär att 
sjunga med andra!
Detta bl.a händer i kroppen när du 
sjunger:

•	 Blodtrycket sjunker

•	 Immunförsvaret stärks

•	 Oxytocinet ökar och du blir mer harmo-
nisk och upplever lugn och ro

  
KOM TILL MUNTERGÖKARNA – 
Alla kan sjunga-kör
Terminstart 8 sept kl.18 i Kulturhuset Kor-
pen. Kom direkt till Kören eller anmäl dig 
till ABF

Friluftsfrämjandet Skinnskatteberg:

Tips/Bingopromenad - Onsdagar 6/8 - 24/9 kl. 18.00.
Promenaden går längs strandstigen med start vid Främjarstugan i  
båthamnen. Tips: 10 :- (medlemmar gratis), Bingo 5 :-. Priser lottas ut 
bland deltagarna.

Vandring på Ormdalsleden - Söndagen 31 augusti. 
Samling på Klockarbergsskolans parkering kl. 10.30 för sam- 
åkning. Vandringen sker i kuperad terräng. Vi bjuder på gott  
grillat vid Ormputten, ta med egen dryck.

Svamputflykt - Söndagen den 7 September.
Lär dig plocka goda matsvampar under ledning av Ulla Jansson. 
Samling på Klockarbergsskolans parkering 10.00 för samåkning.  
Ta med korg, kniv och fika.

Välkommen!
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Köpings kommun som finskt förvaltningsområde uppmärksammar 
100-årsjubileet av Tove Janssons födelse med möjlighet att bekanta sig med 
hennes mångsidiga konstnärskap.

www.koping.se
© Moomin CharactersTM

Lördag 13/9 - Kul med Mumintrollet 
Familjedag med teater, pyssel och utställningar. Tävlingar och gratis fika till alla barn.
Möjlighet att köpa korv med bröd och fika.
Stadsbiblioteket kl. 11.00-15.00, Musikföreställning Do Re muMintrollen kl. 13.00
Fri entré
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Ett samarbete mellan Köpings kommuns bibiliotek och finska samrådgrupp, (Kolsva finska förening, PRO 
Köpings finska, Köpings finska förening, Finska församlingen, Köpings bobollförening), samt följande:

Folkets Hus/stadsbiblioteket

 Jubileumsåret Tove Jansson

Kolsva bibliotek
Lördag 4/10 - Skuggteater Tove Janssons ”Vem ska trösta Knyttet” 
Kolsva bibliotek firar 40 års jubileum med invigning av Hanna Björnesalen 2/10 kl. 
17.00, Lena Einhorn föreläser kl. 19.00. Tove Janssons ”Vem ska trösta Knyttet” 
spelas på lördag kl. 12.00, familjeföreställning.
Fri entré 

Tisdag 16/9 - Birgitta Ulfsson porträtterar författaren Tove Jansson 
Den avslöjande tröstaren är en minnesfest i ord och toner. Tillsammans med pianisten 
Lowe Pettersson framför Birgitta Ulfsson Tove Janssons teatervisor, alla tonsatta av 
Erna Tauro.
Stadsbiblioteket kl. 19.00 
Fri entré

Program (Köping)

Gymnastik måndagar  
start 15/9 kl. 18:45

Latino Aerobic onsdagar 
start 17/9 kl. 19:00

Gymnastiksalen vid Biblioteket

Kostnad: aerobic 250:-, gympa 250:-, 
aerobic+gympa 400:-

Välkomna!

Ewa Lillbacka & Helena Cederberg

 
Skinnskattebergs gymnastikförening



10 0222:an | www.skinnskatteberg.se

Val till riksdag, kommun och landsting  
den 14 september 2014
På valdagen den 14 september röstar du i den vallokal som 
anges på röstkortet, eller i de upprättade lokalerna för röstmot-
tagning.

Vallokaler valdagen den 14/9 
Vallokalerna Skinnskattebergs norra (Hemgårdens samlingssal) och Skinnskatteberg södra  
(S:t Davidsgården) hålls öppna kl. 08.00-20.00

Röstmottagning valdagen den 14/9 
I Riddarhyttan (Allaktivitetshuset) och i Hed (Hedgården) hålls röstmottagningen öppen  
kl. 10.00-16.00. Om du ska rösta här måste du ha med dig röstkortet.

Röstmottagning för förtidsröstning den 27/8 – 14/9 
Vill du förtidsrösta gör du det i Kommunhuset, Skinnskatteberg, mån-
dag-fredag kl. 08.00-16.00, lördagar kl. 10.00 -12.00 samt valsöndagen 
kl. 10.00 -16.00. Om du ska rösta här måste du ha med dig röstkortet.

Nytt röstkort 
Om du behöver nytt röstkort, kontaktar du kommunkansliet.

Valskjuts 
För dig som inte för egen hand eller med hjälp av anhörig eller annan 
person kan ta dig till vallokal eller röstningsmottagning på valdagen, 
erbjuder kommunen s.k. valskjuts. Beställning tas emot av kommun-
kansliet senast den 12/9 kl. 15.00.

Kommunalt bud 
Du som på grund av sjukdom, funktionshinder eller hög ålder inte själv kan rösta i vallokal eller 
röstmottagning, kan få hjälp av s.k. kommunalt bud. Om du behöver hjälp av kommunalt bud 
kontaktar du kommunkansliet.

Valnämndens rösträkning s.k. onsdagsräkning 
Räkning av förtidsröster enligt 12 kap. vallagen, äger rum i Stora sammanträdesrummet,  
Kommunhuset, onsdagen den 17/9 med början kl. 09.00.

Kontakt
Har du frågor kring valet och röstningen, vill beställa nytt röstkort,  
valskjuts eller kommunalt bud, ringer du på tel. 0222-450 00.  
På valsöndagen den 14/9 når du det särskilt upprättade val-kansliet  
kl. 09.00-20.00 på tel. 0222-451 21.
Kommunsekreterare Agneta C. Lundberg tel. 0222-451 32,  
e-post agneta.carlsson-lundberg@skinnskatteberg.se
Valnämnden i Skinnskattebergs kommun genom 
Ordförande Anette Arvidsson (s) tel. 0222-450 46,  
e-post anette.arvidsson@skinnskatteberg.se 
Vice ordförande Rolf Andersson, Sillbo (c), tel. 0222-320 66,  
e-post rolf.s.andersson@skinnskatteberg.se Kulturriket i Bergslagen
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14. syyskuuta 2014 järjestetään val-
tiopäivä-, kunnalis- ja maakäräjävaalit.
Vaalipäivänä 14. syyskuuta äänestät äänestyskorttissa nimite-
tyssä paikassa tai äänestyksen vastaanottoon perustetuissa 
tiloissa.

Äänestyspaikat vaalipäivänä 14.9 
Äänestyspaikat Skinnskattebergissä, Hemgårdenin sali ja St. David Gården pidetään auki klo 
08:00-20:00

Äänien vastaanotto vaalipäivänä 14.9 
Riddarhyttanissa (Allaktivitetshuset) ja Hedissä (Hedgården) on äänestyksen vastaanotto klo 
10.00-16.00. Muista että sinulla on oltava mukanasi äänestyskortti. 

Ennakkoäänestys 27.8-14.9 
Ennakkoäänestyksen teet Skinnskattebergin kunnantalolla, maanantaista  
perjantaihin klo 08:00 - 16:00, lauantaisin klo 10:00-12:00 ja vaalipä-
ivän sunnuntaina klo 10:00 - 16.00. Muista että sinulla on oltava muka-
nasi äänestyskortti.

Uusi äänestyskortti 
Jos tarvitset uuden äänestyskortin, ota yhteyttä kunnantoimistoon.

Vaalikyyti 
Kunta tarjoaa vaalikyydin jos et omaisen, sukulaisen tai muun henkilön 
avulla pääse äänestyspaikalle tai äänestyksen vastaanotolle vaalipäivänä. 
Vaalikyydin tilaus tehdään viimeistään 12.9 klo 15:00 kunnantoimistos-
ta.

Kunnalinen äänenkantaja 
Jos itse et pysty sairauden, vamman tai korkean iän takia äänestämään äänestystiloissa voit saada 
kunnalisen äänenkantajan apua. Ota yhteyttä kunnantoimistoon jos tarvitset äänenkantajan apua.

Vaalilautakunnan äänien lasku, ns. keskiviikon laskenta 
Ennakkoäänestyksen laskenta vaalilain 12. pykälän mukaisesti tapahtuu kunnantalossa (Stora sam-
manträdesrummet), keskiviikkona 17.9 klo 09:00 alkaen.

Yhteys
Jos sinulla on kysyttävää vaalista, äänestämisestä, uuden äänestys-
kortin tilauksesta, vaalikyydistä tai kunnalisesta äänenkantajasta voit 
soittaa kunnan toimistoon puh. 0222-450 00. Vaalisunnuntaina 14.9 
saat yhteyden vaalitoimistoon klo 09:00-20:00, puh. 0222-451 21.
Kunnansihteeri Agneta C. Lundberg puh. 0222-451 32,  
agneta.carlsson-lundberg@skinnskatteberg.se
Skinnskattebergin kunnan vaalilautakunta 
Puheenjohtaja Anette Arvidsson (s) puh. 0222-450 46,  
anette.arvidsson@skinnskatteberg.se  
Varapuheenjohtaja Rolf Andersson, Sillbo (c), puh. 0222-320 66, 
rolf.s.andersson@skinnskatteberg.se Kulturriket i Bergslagen
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 MILJÖPARTIET DE GRÖNA I SKINNSKATTEBERG 

VILL BYGGA ETT LÅNGSIKTIGT HÅLLBART  
SAMHÄLLE SOM TAR ANSVAR FÖR  
MÄNNISKOR, DJUR OCH MILJÖ.

Vi tror på samverkan med andra kommuner!

Ditt engagemang behövs för att stärka demokratin. 

Sheila Imamovic Skog 
Vår kandidat! 

Om du är intresserad av politiskt arbete och vill påverka, har idéer eller  
frågor, hör gärna av dig till oss!

Sheila I. Skog, sheila.skog@mp.se, 070 56 32 499 
Karin Lindström, karin.riddarhyttan@telia.com, 0222 131 34

Följ oss gärna på facebook eller besök vår hemsida,  
http://www.mp.se/skinnskatteberg

Vi träffas varje tisdag kl.18.30 på Hotell Station.

Välkomna!

VI TAR 
ANSVAR!
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Vårda din tomt
Enligt Plan- och bygglagen och Miljöbalken ska en tomt hållas i vårdat skick och skötas så att risken för 
olycksfall begränsas och att det inte uppstår några betydande olägenheter för omgivningen eller för trafiken. 
Miljö- och byggnadsnämnden har rätt att uppmana och förelägga 
fastighetsägare att inom viss tid ta bort skräp och skrot från tomten 
samt åtgärda växtlighet som skymmer sikten.

Du som har hörntomt
Om din tomt ligger intill en gång- och cykelväg eller gata ska du se till 
att dina växter inte är högre än 80 cm i en sikttriangel som sträcker sig 
minst 10 m åt vardera håll.

Du som har tomt intill gata
Om du har buskar eller träd som sträcker sig ut över gata eller 
gångbana ska du se till att det finns fri höjd för trafikanter. Växtlighet 
får inte inkräkta på gång- eller körbanans bredd och inte heller 
hänga ned så att trafiken hindras.

• Över gångbana krävs minst 2,5 m

• Över körbana krävs minst 4,6 m

Mer information:
Miljö- och byggnadskontoret, tel. 0222 - 450 00

Tomtskötsel - nedskräpning och siktröjning

Åsas Hudvård
Ansiktsbehandlingar 

Färgning av fransar och bryn 
Brynplockning 

Vaxning

Öppet enligt tidsbokning 
Övriga dagar efter överenskommelse
Åsa Hed, Auktoriserad hudterapeut
Välkommen gamla och nya kunder!

Hagstuvägen 37 (ingång på baksidan) 072 - 318  36  36

Nyöppn
ing  

den 16
:e  

septem
ber!

Kulturriket i Bergslagen

RÖDA KORSET SKINNSKATTEBERG

Prata med Nettan
Samråd, information om minoritetslagen 

och samtal med samordnare för finskt 
förvaltningsområde

Nettanin juttusille
Neuvvottelua, tietoa vähemmistölaista ja juttelua 
suomen kielen hallintoalueen koordinoijan kanssa

Ons 3/9,   kl. 13:00 - 15:00
Ons 10/9, kl. 13:00 - 15:00
Ons 17/9, kl. 13:00 - 15:00
Ons 24/9, kl. 13:00 - 15:00

Ke 3.9,   klo 13:00 - 15:00
Ke 10.9, klo 13:00 - 15:00
Ke 17.9, klo 13:00 - 15:00
Ke 24.9, klo 13:00 - 15:00

SKINNSKATTEBERGIN PUNAINEN RISTI

Skinnskattebergs  
kammarmusikförening

Årsmöte 

den 11 september  
efter konserten med Ensemble Flautino 
kl.19.00 i Herrgårdssalongen
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Vill Du vara med och skapa ett bättre Skinnskatteberg? 

Det vill vi!! Även i årets kommunval samarbetar Allians för 
Skinnskatteberg. 

Kandidat nr 1 på respektive partilista: 

      
                    Staffan Strid (m)      Ulf Kjellin (c)      Carina Sándor (fp)   Lars Carnbrand (kd) 

 
Välkommen till vårt alliansmöte den 4 september, kl. 19.00, på Galleri Astley! 

 
Välkommen även till vår allianslokal mitt emot brandstationen  

den 5, 6 och 13 september, kl. 11.00-13.00! 
 

Rösta för förändring! Rösta på oss!
 

•	 Släktforskning - Sök efter dina rötter och lär dig 
mer om din historia. 

•	 Webbdesign - Att göra och uppdatera hemsidor. 
•	 Språkcirklar – Vi erbjuder cirklar i engelsk konver-

sation, svenska, spanska och finska.
•	 Datakurs – grund & fortsättning, ordbehandling 

m.m. (även dagtid för pensionärer). 
•	 Körsång, (Muntergökarna) plats Korpen 
•	 Smartphone 
•	 Sömnad, broderi & lapptäcksömnad 
•	 Bilmek 
•	 Jägarskola - Vi erbjuder jägarexamen för dig som 

är intresserad av jakt. 
•	 Konstcirkel - Måleri, skulptur, smide, slöjd m.m. 
•	 Flugbindning 
•	 MediYoga (medicinsk yoga). Kroppsställningar 

kombineras med andnings- och koncentrations-
tekniker, meditation och avslappning. Yoga kan 
vara effektivt mot bland annat stress, huvudvärk, 
migrän, depression, sömnproblem, högt blodtryck, 
värk och smärta. MediYoga är mjuk och inkän-
nande och kan utövas sittandes. 

•	 Livsyoga - både lugna och fysiskt krävande pass.   
•	 Meditation - Vi provar olika meditationsformer för 

att du skall hitta det som passar dig. 

•	 Dans- Balett, Jazz, Streatdance, Breakdance, 
Modernt, Salsa. Alla välkomna oavsett ålder och 
erfarenhet.

•	 Målarcirel - oljemålning, akryl och akvarell. Mån-
dagar 9-12 och 17:30-20:30

 
Och mycket, mycket mer… Saknar du något? Har 
du idéer på någon cirkel så hör av dig! Vi startar när 
cirkeln är full, ca 7 personer. Låter det intressant?

För mer information eller anmälan kontakta ABF. Se 
även vår hemsida med våra program www.v-v.abf.se

Expeditionen i Skinnskatteberg 
Öppettider: Tisdagar 10:00-12:00 & 13:00-18:00 
Adress: Centralvägen 5, 739 30 Skinnskatteberg 

Tel: 0222-410 70, 0221-183 50 eller 070-310 34 78 

Välkommen att delta i vår verksamhet!

ABF:s Studiecirklar hösten 2014  
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MARKISER  
& PERSIENNER!

Dags att kolla dina solskydd!  

Säljer även rullgardiner, rolliner,  
plissé- och lamellgardiner samt utför  

tygbyten av markiser.

Skinnskattebergs solskydd
Hagstuvägen 12

0222 - 100 90, 070 - 621 87 65

Tänk på att utnyttja rotavdraget.

Här dricker man gott 
kaffe med goda, egen-
tillverkade bakverk 

samt smörgåsar. 

nyHet: latte espresso, 
cappucino, maccHiato 

mm.

beställningar på bak-
verk ocH tårtor samt 

smörgåsar göres i god 
tid.

välkommna!

ÖPPETTIDER
Mån-FRE: 09.00-17.00

LÖR: 10.00-14.00
SÖn: STängT

INFORMATIONSASSISTENTERNA
I nio veckor, tre veckor var, under denna sommar har vi, tre stycken ung- 
domar vid namn Elis Jakobsson, Hilda Nyquist och Calle Alm, sommar- 
jobbat som informationsassistenter på Skinnskattebergs kommun.
Våra arbetsuppgifter har bland annat varit att intervjua de övriga ferie- 
arbetarna i kommunen. Dessa intervjuer kan du läsa på Skinnskattebergs 
kommuns hemsida, skinnskatteberg.se. Under länken ”följ feriearbetarna” 
finns de 28 (!) intervjuer vi har gjort. Vi har dock inte bara intervjuat. Vi har 
hjälpt till med all information kommunen vill ha ut. T.ex det som skrivs här  
i 0222:an och det som skrivs på hemsidan.
Det har varit intressant och  
kul att få jobba här. 
Stort tack till alla vi jobbat  
med! 
/Elis
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Här finns mängder med 
kläder och skor för både 
vuxna och barn - allt 
är sorterat i storlekar. 
Mängder med böcker, 
djurfoder, sovsäckar, 
textiler och inte minst 
leksaker trängs i säckar 
och kartonger. 

Frivilliga krafter i samverkan
Många frivilliga krafter arbetar med att ta hand om gåvor som skänkts från allmänhet och företag för 
att stötta drabbade och insatspersonal under skogsbranden i Västmanland. Ett centralt lager har upp-
rättats i Riddarhyttan - här sker registrering och sortering av gåvorna som fortfarande strömmar både 
in och ut.

Redaktionen besökte lagret på eftermiddagen den 13 augusti. Annagreta, Dan, Gunnar, Bengt och Leif  
är medlemmar i en Frivillig ResursGrupp och har jobbat flera dagar med att sortera och inventera. Gå-
vorna är välkomna bidrag och insamlingen startades i ett tidigt skede av ett flertal privatpersoner och 
grupper runt om i landet. Centrallagret i Riddarhyttan tar emot gåvor direkt från givare men samlar 

och samordnar även varor 
från andra lager.

Röda korset har också många frivilliga på plats. Sanne och Affe jobbar jämsides med FRG:arna och 
andra frivilliga. Livsmedel som skänkts har transporterats till ett särskilt lager för att snabbt komma 
till nytta i insatsen. 

Text: Marie Wennerström Foto: Elis Jakobsson

Skänkta gosedjur fyller en mycket stor trave 
med flyttlådor. Ovanpå dessa vilar de här stora 
kelgrisarna i väntan på nya ägare.
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Hämtning av hushållsavfall 2014
Sommarsophämtning
Sommarsophämtningen avslutas vecka 39 
respektive 40 beroende på om du har jämn 
eller udda sophämtningsintervall.

Latrintömning
Latrintömning/byte av latrinkärl sker un-
der vecka 39 på måndagen.

Om ni har slut på era latrinetiketter så ring 
nedanstående nummer så gör jag nya och 
skickar till er.

Budning skall ske en vecka innan åtgärd 
till Skinnskattebergs kommun på telefon 
0222-451 35.

Slamtömning 
Budning av slutna tankar skall göras till 
BS-sanering i Avesta. Telefon 0226-597 70 
eller journumret 070-600 95 05. 
Tel.tid. 07.00-12.00 – 13.00-16.00

Titta gärna även på kommunens hemsida 
www.skinnskatteberg.se och ”Soptips”.

Höstkampanjen startar vecka 35 och 
pågår till vecka 47. Mer information om 
höstkampanjen kommer i nästa nummer 
av 0222:an.

Kulturriket i Bergslagen

Har du någon gång funderat på att testa fiskelyckan 
men inte riktigt tagit dig tid? Då är Gösnatta ditt 
tillfälle. 

Varje år, kvällen innan midsommar går Gösnatta av 
stapeln. En fisketävling för alla. Proffs som amatör, 
ung som gammal. Under 5 timmar, mellan 19:00-00:00 
samlas en mängd olika människor för att se vem som 
är den allra bästa Gösfiskaren. De största fångsterna 
belönas med fina priser. 

De sjöar som man får fiska i under tävlingen är Nedre 
Vättern, Övre Vättern och Storsjön. Dessa sjöar kräver 
att man har fiskekort, men har man inte det så går det 
alldeles utmärkt att köpa det precis innan start vid 
båtbryggorna vid Nedre Vättern. För att kunna vara 
med i tävlingen så krävs ett dagskort och en startavgift 
vilket kan lösas precis före tävlingsstart vid Nedre 
Vätterns båthamn. 

Har man ingen båt så finns det istället väldigt många 
fina platser att stå och fiska ifrån land på med minst lika 
stor chans att få napp. Däremot om man har en båt så är 
det obligatoriskt att ha på sig en flytväst alternativt en 
flytoverall.

Vad som ingår i startavgiften är grillad korv vid klockan 
21:00. Detta är frivilligt för de som vill ha lite extra 
fisketid. Fisket slutar sedan vid midnatt och man tar sig 
då till båtbryggorna vid Nedre Vättern för invägning. 
Man får väga in en fisk per startavgift och det är den 
största Gösen som vinner. Det handlar alltså inte om 
mängd, utan bara om största gösen. 

Är du intresserad av fiske och vill veta mer? 
Kontakta då Skinnskattebergs sportfiskeklubb på 
nummer: 070-3439246(Torgny Johansson) eller 
0222-15255(Matti Nokelainen).

Foto och text:  
Calle Alm Johansson, feriearbetande informationsassistent

Gösnatta
Fisketävlingen för alla
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Stacken 
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.

Sagostund  
Torsdag den 25 september 10.30  
med Erica

Robert från Hälsocenter 
kommer hit torsdag den 4 september 
13.00 och berättar om sin verksamhet. 
Om intresse finns kan en 
stresshanteringsgrupp startas.

Vi bakar matbröd tillsammans 
tisdag den 16 september fm.

VÄLKOMMEN!

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-450 55
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

Vi socialdemokrater är beredda att ta 
fortsatt ansvar för Skinnskattebergs 
utveckling under kommande år.
Rösta den 14 september!

Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarekommun

Däck och bilverkstad 
Markarbeten 
Bygg och  
snickeriarbeten
Jonas Larsson 
0705138734 
jl_allservice@hotmail.com

Innehar f-skattsedel

Våra fyra första kandidater på vår  
kommunfullmäktigelista är

Lars Andersson 
Seija Ojala 
Tony Bölja 
Lena Lovén Rolén

Har du inte fått vårt kommunala  
handlingsprogram  – Hör av dig!

Välkommen till vårt valcenter i ABF-lokalen på 
Centralvägen 30/8, 5/9, 6/9, 12/9, 13/9  
Fredagar 15.30- 17.30 Lördagar kl 11-13

Delar du Socialdemokraternas grundläggande 
värderingar om Rättvisa och Solidaritet, då får 
du gärna bli med i vårt parti och påverka utveck-
lingen i Skinnskatteberg!

Besök vår hemsida: 
www.socialdemokraterna.se/skinnskatteberg

Vi svarar på dina frågor: 
Aneth Arvidsson: 076-815 33 66, aneth_arvidsson@
hotmail.com
Ulf  Forsberg: 070-279 96 25, forsberg.ulf@telia.com

Grattis!
Vinnare i 0222.ans sommarkryss blev 
Gun-Britt Andersson. Välkommen att 
hämta ditt pris i kommunhusets reception. 
/Redaktionen
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Det händer i september B
IBLIO

TEKET
Utställningar
Tove Jansson 100 år. 
En utställning med Tove Jans-
sons verk.
Se annons på sidan 22

Föreställning
Torsdag 4 september 19.00 		
”Ställ dig i kön” med  
Tina Wilhelmsson och Annelie 
Salminen.
En föreställning som blandar 
kraftfulla, kloka, roliga, vassa 
visor med estradpoetiska, tanke-
väckande, sorgliga, starka berät-
telser.  
På scenen: två människor, två  
mikrofoner och en gitarr. Två  
röster, om tillvaron.
Föreställningen visas på Kor-
pen och har fri entré
Arr: Skinnskattebergs kommun/biblioteket 
och  Västmanlands länsbildningsförbund

Bokcirklar
Tre bokcirklar startar i slutet på 
september. Är du intresserad  
kontakta Anna-Lisa 0222-45157

Öppettider
Måndag	 10:00-17:00
Tisdag		 12:00-19:00
Onsdag	 12:00-19:00
Torsdag	 12:00-19:00
Fredag	 10:00-15:00

Välkommen in önskar:
Anders, Erica, Lisa, 
Marlene och Adam 

Värmepumpar &  
Elinstallationer

070-617 48 59 • www.kjellins.se

Vill du vara med och påverka?
Hör av dig till:	 Fredrik Skog	 070 - 321 86 72
		   Nettan Roth	 070 - 330 35 65
		   Peter Gammelgård 070 - 676 00 78
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Skinnskatteberg får den 2 september 
besök av Lars Kallsäby, ett av 
toppnamnen på den Västmanländska 
riksdagslistan inför valet. Du kan 
träffa honom på ett offentligt möte 
i Hedgården den 2 september kl 
19.00. Välkommen!

Ta gärna kontakt med någon av oss.
Ulf Kjellin tel. 070-4174859  
Rolf Andersson Sillbo tel. 32066 el. 
Lena Alexandersson tel. 070-5824538

Mälardalens spelemän

Plats: Kulturhuset Korpen
Tid: 26/9, kl. 18:00

Paikka: Kultturitalo Korpen
Aika: 26.9, klo 18:00

Fri entré / Vapaa pääsy Fika finns att köpa / Kahvila

Kulturriket i Bergslagen

Pantone 7481 U Pantone 2577 U Pantone 5493 U Pantone process black U

Pantone 110 U 

Pantone cool gray 6 U

Pantone 507 U

Plats: Skinnskattebergs bibliotek 
Tid: september
Paikka: Skinnskattebergin kirjasto 
Aika: syyskuu 

Öppettider / aukioloajat:
Måndag: 10-17
Tisdag-torsdag: 12-19
Fredag: 10-15

Tove Jansson 100

© Moomin Characters™

En utställning med Tove Janssons 
verk.  
 
Näyttely Tove Janssonin teoista.

Välkomna! 
Tervetuloa!
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Svenska kyrkans kalendarium september 2014               

Sö 31/8 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon.
Fre 5/9 Pastorsexpedition stängd. Personalfortbildning.
Lö 6/9 kl.18 1600-tals-tavla i Skinnskattebergs kyrka. 

Professor Görel Cavalli-Björkman och konservator John Rothlind. 
En målning berättar.

Sö 7/9 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Marie Blommé.
Må 8/9 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården.
To 11/9 kl.10.30 Andakt på Klockarbergsgården. Marie Blommé.
Sö 14/9 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka 

för den som är i val och kval. Hans Eric Johansson.
Ti 16/9 kl.12 Sopplunch i Hedgården. Heds kyrkliga syförening serverar soppa med bröd, 

kaffe och kaka till självkostnadspris.
Lö 20/9 kl.18.30 Musikalen M - Passionen rockar. Skinnskattebergs kyrka. 

Rockkören D U M från Uppsala framför den både vackra och våldsamma 
berättelsen om Jesus liv och hans väg mot korset genom sakral körsång, 
powerballader, funk-groove och episk hårdrock.
Människa, Messias, Martyr & Mysterium är bara några av alla M som gömmer
sig i en berättelse som har allt!
I rollerna bl a: Fredrik Kjellröier, Sara Litte, Sophia Boyden.
Regi: Pelle Forsmark. Text och musik: Niclas Dahl. Speltid ca 90 min.
Fri entré.  I samarbete med Västerås stift

Sö 21/9 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Marie Blommé.
Sö 21/9 kl.14 Sunnuntaimessu. Skinnskattebergin kirkossa. Seppo Leppänen.
Må 22/9 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården.
On 24/9 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Andakt, kaffe och lotteri.
To 25/9 kl.10 Kyrkträff på Hemgården. Marie Blommé.
Sö 28/9 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon.
To 2/10 kl.18.30 Heds kyrkliga syförening bjuder in till ”afternoon tea” i Hedgården. 

Susanne Bågenfelt och Hedkören.

skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Exp. vard.10 -12               0222 -336 36
Kyrkoherde               0222 -336 32
Komministrar   0222 -336 30    eller    -336 33
Kyrkomusiker               0222 -336 34                    
Kyrkogårdsärende              0222 -336 39

Månadens psalmvers 616:1 
 
1.Med alla herrens fromma 
   jag till den staden går 
   där livets träd i blomma 
   vid ljusets källa står, 
   där skaran ingen räknat 
   lovsjunger till Guds tron, 
   och alla sår är läkta, 
   och hjärtat har fått ro. 
    

www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg

   Sopplunch i Hedgården
     tisdag 16 september 
              kl 12-14
            Välkommen!
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Postadress
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
 
Besöksadress 
Kyrkvägen 7

Växel	 0222 - 450 00 
Fax	 0222 - 450 90 
 
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

Öppettider vardagar 
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
Lunchstängt: 12:00-13:00

Michel Tränefors
Ålder: 41 år.
Bor: Jag har en övernattningslägenhet i Skinnskatteberg.
Civilstatus: Sambo, 1 barn. 
Jobbar: Fastighetschef - Ansvarar för underhåll av 
kommunens byggnader och ser över lokalernas användning.
Det bästa med mitt jobb: Att få vara en del av ett stort nät 
som samarbetar tillsammans för att få jobbet gjort. Gillar det 
sociala i det hela.
Fritid: Stort intresse för löpning och mountainbike.
Något om min bakgrund: Jag är född och uppväxt i 
Skivarp strax utanför Ystad, Skåne.

Något om mig som person: Nyfiken.

Personalporträtt

SKINNSKATTEBERGS KOMMUN,
ÄLDREOMSORGEN

Tack alla sommarvikarier för ett jättebra 
samarbete i sommar! Ni är suveräna!

Med vänliga hälsningar, 
personalen på äldre- 
omsorgen, Skinnskatteberg

HEJ ALLA HYRESGÄSTER OCH 
MEDLEMMAR!

Nu är det höst och vi öppnar nu vår dörr 
till våran Kvarterslokal!

LÖRDAGSÖPPET
13 September: 11.00-14.00
27 September: 11.00-14.00

CENTRALVÄGEN 5 
SKINNSKATTEBERG

Vi i HGF Styrelsen svarar på aktu-
ella frågor angående bostadspolitik 

och Hyresgästföreningen.


